СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТИТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 155 от 23.08.2023 года
с. Титаревка
«О принятии в муниципальную

 собственность недвижимого имущества»

В соответствии с Порядком отражения в бюджетном учете операций с объектами в составе недвижимого имущества, в целях упорядочивания учета недвижимого имущества Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района, Совет народных депутатов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района

РЕШИЛ:
Принять в муниципальную собственность:
1.Земельный участок, площадью 618 кв. м., с кадастровым номером 36:12:5300003:434, с кадастровой стоимостью 30159,33(тридцать тысяч сто пятьдесят девять) рублей 33 копейки, расположенный в кадастровом квартале 36:12:5300003, относящийся  к категории земель: « Земли населенных пунктов», с разрешенным использованием: мемориальные комплексы, монументы, памятники и памятные знаки, адрес (местоположение) объекта: Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Титаревское сельское поселение, с. Титаревка, пер. Северный, земельный участок 16                     Правообладатель: Администрация Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
2.Земельный участок, площадью 3544 кв. м., с кадастровым номером 36:12:5300003:436, с кадастровой стоимостью 30159,33(тридцать тысяч сто пятьдесят девять) рублей 33 копейки, расположенный в кадастровом квартале 36:12:5300003, относящийся  к категории земель: « Земли населенных пунктов», с разрешенным использованием: благоустройство территории, адрес (местоположение) объекта: Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Титаревское сельское поселение, с. Титаревка, ул. Победы, земельный участок 55а

Правообладатель: Администрация Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
3. Опубликовать настоящее решение Совета народных депутатов Титаревского сельского поселения Кантемировского района в Вестнике муниципальных правовых актов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее решение Совета народных депутатов Титаревского сельского     поселения вступает в силу с 23 августа 2023 г.
 Глава Титаревского сельского поселения                                  Г.В. Радченко
Председатель Совета народных депутатов                                 А.В. Нитута